

Šafarikovo nám. č. 3
811 02 Bratislava
Slovenská republika

IČO: 17330190
DIČ: 2020838182
IČ DPH: SK2020838182

Registrácia: Živnostenský register Okresného súdu Bratislava č. 102-11992

Dodávateľ:

PROTECT SK s.r.o.

PROTECT SK s.r.o.
Nádražná 1853/39
90028 Ivanka pri Dunaji
Slovenská republika

IČO: 48139726
DIČ: 2120060558
IČ DPH: SK2120060558

Dodacia lehota: Podľa potreby

Objednávame u Vás OOPP v zmysle výsledku zadávania zákazky zo dňa 6.4.2023 "Osobné ochranné pracovné prostriedky na 6 mesiacov"
<https://josephine.proebiz.com/sk/tender/38182/summary>. Objednávka je rámcová a obsahuje maximálne počty kusov

Č. r.	Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	Cena celkom s DPH	Cena celkom s DPH
1.	Monerková blúza	250,0000	14,76	20	738,00	4 428,00 EUR
2.	Monterkové nohavice na traky	250,0000	12,72	20	636,00	3 816,00 EUR
3.	Monterkové nohavice bez trakov	250,0000	10,38	20	519,00	3 114,00 EUR
4.	Zateplená zimná pracovná bunda nepremokavá	100,0000	42,17	20	843,40	5 060,40 EUR
5.	Monterkové nohavice zateplené odopínateľné traky	100,0000	25,63	20	512,60	3 075,60 EUR
6.	Pracovná vesta nepremokavá zateplená	125,0000	21,64	20	541,00	3 246,00 EUR
7.	Zateplená pracovná bunda	100,0000	32,71	20	654,20	3 925,20 EUR
8.	Bunda PILOT 3v1	80,0000	26,66	20	426,56	2 559,36 EUR
9.	Prešívaná bunda	50,0000	24,40	20	244,00	1 464,00 EUR
10.	Tričko dlhý rukáv	300,0000	6,67	20	400,20	2 401,20 EUR
11.	Polokošela dlhý rukáv	400,0000	10,25	20	820,00	4 920,00 EUR
12.	Polokošela krátky rukáv	300,0000	8,10	20	486,00	2 916,00 EUR
13.	Šiltovka	100,0000	2,31	20	46,20	277,20 EUR
14.	Čiapka zimná pletená	80,0000	2,75	20	44,00	264,00 EUR
15.	Zimná čiapka so šiltom zateplená	50,0000	7,27	20	72,70	436,20 EUR
16.	Pracovný plášť	50,0000	17,83	20	178,30	1 069,80 EUR
17.	Nohavice čierne hladké rovné (časnícke)	125,0000	36,33	20	908,25	5 449,50 EUR
18.	Nohavice s kapsami	125,0000	20,33	20	508,25	3 049,50 EUR
19.	Spodky	100,0000	11,42	20	228,40	1 370,40 EUR
20.	Košľa s krátkym rukávom	250,0000	12,05	20	602,50	3 615,00 EUR
21.	Košľa s dlhým rukávom	250,0000	13,16	20	658,00	3 948,00 EUR
22.	Pánsky pulóver	125,0000	22,16	20	554,00	3 324,00 EUR
23.	Pánska pletená vesta	125,0000	18,76	20	469,00	2 814,00 EUR
24.	Pršiplášť	125,0000	9,11	20	227,75	1 366,50 EUR
25.	L'advinový pás	80,0000	2,63	20	42,08	252,48 EUR
26.	Nohavice nehorľavé pre zvärača traky	1,0000	45,02	20	9,00	54,02 EUR
27.	Blúza nehorľavá pre zvärača	1,0000	39,25	20	7,85	47,10 EUR
28.	Mikina flaušová dámska	60,0000	14,84	20	178,08	1 068,48 EUR
29.	Pánska tenká nepremokavá bunda (letná)	100,0000	10,83	20	216,60	1 299,60 EUR
30.	Pánska softshelová bunda	100,0000	39,17	20	783,40	4 700,40 EUR

Č. r.	Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	DPH	Cena celkom s DPH
31.	Pánska softshellová bunda zateplená zimná	100,0000	42,33	20	846,60	5 079,60 EUR
32.	Mikina flaušová pánska	125,0000	16,43	20	410,75	2 464,50 EUR
33.	Dámska softshellová bunda	50,0000	30,76	20	307,60	1 845,60 EUR
34.	Dámska vesta	50,0000	21,20	20	212,00	1 272,00 EUR
35.	Tepláky dámske	50,0000	13,10	20	131,00	786,00 EUR
36.	Tepláky pánske	125,0000	14,32	20	358,00	2 148,00 EUR
37.	Poltopánka s oceľovou špicou	125,0000	16,02	20	400,50	2 403,00 EUR
38.	Členková obuv s oceľovou špicou	125,0000	19,50	20	487,50	2 925,00 EUR
39.	Členková obuv zateplená s oceľovou špicou	125,0000	17,24	20	431,00	2 586,00 EUR
40.	Poloholeňová obuv s oceľovou špicou	125,0000	23,08	20	577,00	3 462,00 EUR
41.	Poloholeňová obuv zateplená s oceľovou špicou	125,0000	25,82	20	645,50	3 873,00 EUR
42.	Bezpečnostná obuv holeňová pilčička	6,0000	110,00	20	132,00	792,00 EUR
43.	Gumofilcové čizmy	15,0000	20,99	20	62,97	377,82 EUR
44.	Gumové čizmy	20,0000	15,71	20	62,84	377,04 EUR
45.	Poltopánka s oceľovou špicou odolná voči prepichnutiu	15,0000	27,13	20	81,39	488,34 EUR
46.	Kotníková obuv zateplená s oceľovou špicou odolná voči prepí	125,0000	31,52	20	788,00	4 728,00 EUR
47.	Pracovná obuv bez oceľovej špice kotníková	125,0000	35,10	20	877,50	5 265,00 EUR
48.	Poltopánka bez špice	125,0000	17,24	20	431,00	2 586,00 EUR
49.	Členková obuv bez špice	125,0000	18,76	20	469,00	2 814,00 EUR
50.	Členková zateplená obuv bez špice	125,0000	18,46	20	461,50	2 769,00 EUR
51.	Poloholeňová obuv bez špice	125,0000	19,40	20	485,00	2 910,00 EUR
52.	Poloholeňová obuv zateplená bez špice	125,0000	21,23	20	530,75	3 184,50 EUR
53.	Ortopedická obuv dámska	70,0000	22,00	20	308,00	1 848,00 EUR
54.	Respirátor s výdychovým ventilom	500,0000	0,69	20	69,00	414,00 EUR
55.	Zásterá celokožená	20,0000	8,76	20	35,04	210,24 EUR
56.	Zásterá dlhá vodeodolná	125,0000	1,78	20	44,50	267,00 EUR
57.	Antivibračné rukavice	30,0000	5,79	20	34,74	208,44 EUR
58.	Pracovné celokožené rukavice	1 250,0000	2,26	20	565,00	3 390,00 EUR
59.	Pracovné celokožené rukavice s gumičkou na zápästí	1 250,0000	2,28	20	570,00	3 420,00 EUR
60.	Polomáčané polyesterové rukavice	1 000,0000	0,46	20	92,00	552,00 EUR
61.	Slúchadlá pracovné	100,0000	5,13	20	102,60	615,60 EUR
62.	Bezpečnostná prilba	50,0000	6,83	20	68,30	409,80 EUR
63.	Ochranný pracovný celotvárový štít	50,0000	6,58	20	65,80	394,80 EUR
64.	Ochranné pracovné okuliare	200,0000	2,75	20	110,00	660,00 EUR
65.	Jednorázové latexové rukavice	500,0000	0,04	20	4,00	24,00 EUR
66.	Pracovné kombinované rukavice	1 250,0000	1,73	20	432,50	2 595,00 EUR
67.	Pracovné rukavice zateplené celokožené	800,0000	2,88	20	460,80	2 764,80 EUR
68.	Ochranný štít s drôtenou mriežkou	125,0000	9,56	20	239,00	1 434,00 EUR
69.	Lesnícka ochranná prilba	50,0000	17,46	20	174,60	1 047,60 EUR
70.	Chrániče nôh pre prácu s krovínorezom	100,0000	18,50	20	370,00	2 220,00 EUR
71.	Zváračská obuv	1,0000	28,02	20	5,60	33,62 EUR
72.	Zváračské rukavice celokožené	10,0000	3,83	20	7,66	45,96 EUR
73.	Zváračské okuliare	5,0000	13,14	20	13,14	78,84 EUR
74.	Kukla zváračská samostmievacia	1,0000	115,64	20	23,13	138,77 EUR
75.	Zváračské kožené gamaše	2,0000	23,05	20	9,22	55,32 EUR
76.	Fixná čiastka (5000 EUR bez DPH) na doplnkový sortiment	1,0000	5 000,00	20	1 000,00	6 000,00 EUR

Č. r. Názov položky	Počet	Jednotková cena	Sadzba DPH v %	Cena celkom s DPH
---------------------	-------	--------------------	-------------------	----------------------

Cena celkom bez DPH: 132 746,78 EUR
 DPH: 26 549,36 EUR
 Cena celkom s DPH: 159 296,14 EUR

Základná finančná kontrola

vykonaná v súlade s § 7 zákona číslo 357/2015 Z.z.

Schválené v PPP dňa: 12.04.2023

Zapísal: Ing. Milan Hamala

1. Zamestnanec zodpovedný za zmluvu/objednávku č.: DOP230053

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať.

Dátum: 12.04.2023

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK

Mgr. Juraj Kšíňan

2. Finančnú operáciu JE možné vykonať

Dátum: 12.04.2023

Podpis Štatutárny orgán alebo vedúci zamestnanec určený štatutárnym orgánom

Ing. Robert Kováč

3. Zamestnanec zodpovedný za verejné obstarávanie

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať

Dátum: 12.04.2023

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK v súvislosti s verejným obstarávaním

Ing. Milan Hamala

4. Zamestnanec zodpovedný za rozpočet

Vo finančnej operácii JE možné pokračovať

Dátum: 12.04.2023

Podpis povereného zamestnanca vecne príslušného útvaru za výkon ZFK z hľadiska rozpočtu

Ing. Katarína Prnova

Vystavené v Bratislave dňa: 12.04.2023

Vystavil: Mária Pribilová

Telefon: ,

e_mail: maria.pribilova@marianum.sk